
NIQES ČŠIG-S-240/14-G21
1/2

Čj.: ČŠIG-2002/14-G21

Předběžné oznámení veřejného zadavatele
podle § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.1.07/4.1.00/22.0003

Název projektu Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací soustavy 
v České republice

Název zakázky Zajištění zasedacích místností a občerstvení pro pořádání 
seminářů v rámci ČR

Název zadavatele Česká školní inspekce

Sídlo zadavatele Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5

Osoba oprávněná zastupovat
zadavatele

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor
Email: tomas.zatloukal@csicr.cz
Tel: +420 251 023 106

IČ zadavatele 00638994

Předmět, typ a druh zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na služby
CPV kód:

55000000-0 Pohostinství a ubytovací služby a maloobchodní 
služby

Zajištění seminářů a informačních panelů pořádaných Českou 
školní inspekcí v celé ČR (zahrnuje zajištění zasedací 
místnosti a občerstvení pro účastníky).

Popis potřeb, odůvodnění 
předmětu veřejné zakázky ve 
vztahu k potřebám zadavatele

V rámci projektu NIQES byly vytvořeny výstupy pro přímé 
využití ve školách a školských zařízeních. Pro jejich úspěšnou 
implementaci v praxi je třeba veřejnost (zejména pak školskou) 
o nich srozumitelně informovat. K tomu slouží mj. informační 
panely, tj. setkání, na nichž jsou prezentovány výstupy projektu 
NIQES s možností přímé reakce na dotazy.
Výstupy jsou pedagogickou veřejností dle poznatků z pilotního 
ověřování a postupného zavádění vnímány pozitivně. Zároveň 
však pedagogická veřejnost vítá a doporučuje (jednání se 
zástupci vybraných pilotních škol, poznatky z podnětů 
z pilotních ověřování) důslednou podporu formou prezenčních 
seminářů, která umožní přímou práci se systémy, provedení 
základními úkony a bezprostřední reakci na nejasnosti při 
využití. 
V rámci projektu NIQES proto Česká školní inspekce realizuje 
maximálně jednodenní informační a vzdělávací setkání určené 
zejména pro pedagogické pracovníky a vedoucí pracovníky škol 
a školských zařízení.
Z důvodu dostupnosti pro cílovou skupinu jsou setkání 
organizována v celé ČR (ve vybraných krajských a okresních 
městech). S ohledem na časový rozsah seminářů a jejich 
organizační uspořádání je vhodné pro cílovou skupinu zajistit 
zároveň odpovídající občestvení.
Akce je realizovaná po delší dobu po celé ČR. Není reálné 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


NIQES ČŠIG-S-240/14-G21
2/2

očekávat, že z důvodů tisícových položek budou jednotliví 
provozovatelé (např. hotely) absolvovat proces podání nabídek 
obsahujících veškeré náležitosti požadované zákonem (včetně 
aktuálních výpisů z veřejných seznamů). Z toho důvodu byla 
zvolena cesta zprostředkování požadovaných služeb „na klíč“.

Předpokládaný termín splnění 
veřejné zakázky

Nejpozději do 18. 12. 2014

V Praze dne 29. dubna 2014

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r.
ústřední školní inspektor


		2014-04-29T06:55:51+0000
	Not specified




